
1848 Deutschkreutz - Bernstein

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 01.01.2024

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Deutschkreutz Bahnhof (P+R)

Deutschkreutz Wiesengasse

Unterpetersdorf Kirche

Horitschon Friedhof

Horitschon Bahnstraße

Neckenmarkt Elisabethgasse

Neckenmarkt Rathausgasse Nord

Neckenmarkt Elisabethgasse

Lackendorf Heldenplatz

Lackendorf Rochusgasse

Lackenbach Bahnweg

Lackenbach Schloßgasse

Lackenbach Haydngasse

Lackenbach Wiener Straße

Weppersdorf Raiffeisenplatz

Markt St. Martin Kirchenplatz

Markt St. Martin Mühlweg

Neutal Bahngasse

Neutal Bahngasse

Neutal Technologiezentrum

Draßmarkt Am Anger

Draßmarkt Hauptstraße

Draßmarkt Kirchenplatz

Draßmarkt Herrschaftsgarten

Weingraben Untere Hauptstraße

Weingraben Hauptplatz

Karl im Bgld Hauptplatz

Kirchschlag/Bucklige Welt Abzw. Lembach

Kirchschlag/Bucklige Welt Gemeindeamt

Kirchschlag/Bucklige Welt Pinzkerweg

Kirchschlag/Bucklige Welt Seiserstraße

Kirchschlag/Bucklige Welt Unterdorf

Kirchschlag/Bucklige Welt Ungerbach

Kirchschlag/Bucklige Welt Steinmühle

Kirchschlag/Bucklige Welt Habich

Redlschlag Abzw. Kalteneck

Redlschlag Abzw. Redlshöhe

Redlschlag Feuerwehr

Bernstein im Bgld Raiffeisenplatz

101

5.30

5.31

5.33

5.36

5.39

5.39

5.42

5.43

5.44

5.45

5.50

5.52

5.53

5.56

5.56

5.57

6.00

6.01

6.02

6.03

6.05

6.05

6.08

103

6.10

6.12

6.15

6.16

6.16

6.17

6.18

6.19

6.22

6.25

6.25

6.25

6.45

105

6.25

6.45

107

6.50

6.51

6.55

7.05

109

14.15

14.15

14.18

14.21

14.22

14.23

14.24

14.25

14.29

14.30

14.34

14.35

111

15.15

15.15

15.18

15.21

15.22

15.23

15.24

15.25

15.29

15.30

15.34

15.35

= an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.



1848 Bernstein - Deutschkreutz

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 01.01.2024

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Bernstein im Bgld Raiffeisenplatz

Bernstein im Bgld Hauptplatz

Bernstein im Bgld Graben

Redlschlag Feuerwehr

Redlschlag Abzw. Redlshöhe

Redlschlag Abzw. Kalteneck

Kirchschlag/Bucklige Welt Habich

Kirchschlag/Bucklige Welt Steinmühle

Kirchschlag/Bucklige Welt Ungerbach

Kirchschlag/Bucklige Welt Unterdorf

Kirchschlag/Bucklige Welt Seiserstraße

Kirchschlag/Bucklige Welt Abzw. Bernstein

Kirchschlag/Bucklige Welt Pinzkerweg

Kirchschlag/Bucklige Welt Gemeindeamt

Kirchschlag/Bucklige Welt Abzw. Lembach

Kirchschlag/Bucklige Welt Schanz

Karl im Bgld Hauptplatz

Weingraben Hauptplatz

Weingraben Untere Hauptstraße

Draßmarkt Kirchenplatz

Draßmarkt Hauptstraße

Draßmarkt Am Anger

Neutal Technologiezentrum

Neutal Bahngasse

Markt St. Martin Mühlweg

Markt St. Martin Kirchenplatz

Weppersdorf Raiffeisenplatz

Lackenbach Wiener Straße

Lackenbach Haydngasse

Lackenbach Schloßgasse

Lackenbach Bahnweg

Lackendorf Rochusgasse

Lackendorf Heldenplatz

Neckenmarkt Rathausgasse Nord

Neckenmarkt Feldgasse

Neckenmarkt Hofstatt

Neckenmarkt Lange Zeile

Neckenmarkt Elisabethgasse

Horitschon Florianigasse

Horitschon Friedhof

Unterpetersdorf Kirche

Deutschkreutz Wiesengasse

Deutschkreutz Bahnhof (P+R)

100

4.53

4.54

4.59

5.00

5.01

5.02

5.04

5.07

5.08

102

5.34

5.35

5.39

5.40

5.41

5.42

5.44

5.45

5.46

5.48

5.52

5.54

104

13.25

13.30

13.32

13.37

13.38

13.40

13.42

13.43

13.44

13.45

13.46

13.47

13.48

13.49

13.51

13.52

13.55

13.57

13.58

14.00

14.01

14.02

106

14.41

14.42

14.44

14.45

14.50

14.51

14.52

14.53

14.55

14.58

14.59

112

15.05

15.07

15.13

15.14

15.16

108

16.05

16.07

16.12

16.13

16.15

16.17

16.18

16.19

16.20

16.21

16.22

16.23

16.24

16.26

16.27

16.30

16.32

16.33

16.35

16.36

16.37

110

18.25

18.26

18.30

18.31

18.33

18.35

18.37

18.38

18.38

18.39

18.40

18.41

18.42

18.44

18.45

18.47

18.50

18.50

18.52

18.53

18.53

18.57

18.58

19.01

19.02

19.03

19.07

19.08

19.08

19.08

19.12

19.14

19.17

19.17

19.20

19.23

19.24

= an schulfreien Tagen im Bgld = an Schultagen im Bgld = hält nur zum Aussteigen

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.
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